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Vaša faktúra za 01.02.2011- 28.02.2011
Slovak Telekom, a,s" Karadžicova 10,825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr, súde Bratislava 1.,odd, Sa, vložka c, 2081/B, ICO: 35 763 469

DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a,s" císlo úctu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX
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Užitocné informácie

DPH

48,93 €

162,08 €

101,80_€ __

2,47 €

-4,98 €
-9,96 €
-6,75 €

1000068302

Základ dane

244,66

Mesto Žarnovica, Nám, SNP 33
966 81 Žarnovica

Sadzba DPH

20%
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Císlo adresáta:

Adresát:28,02,2011

03,03,2011

9724087812

00321117

..................... , "." ", ,,,, , , , , ,,,, ,, .

DPH

Na všetky poplatky sa vztahuje jednotná sadzba DPH

Biznis Partner:

Pravidelné poplatky

Volania v rámci BP

Volania mimo BP

BP - vernostná zl'ava

Zlúcené objemové zlavy

Zl'ava na interné volania

Dátum dodania služby:

Dátum vyhotovenia:

Císlo faktúry:
ICO:

':!93,59€
.03.2011

97<.i087812

2314093958/0200

2628740740/1100

633738777 /0900

Císlo úctu VÚB:

Císlo úctu Tatra banka:

Císlo úctu SLSP:

SUMA NA ÚHRADU:

DÁTUM SPLATNOSTI:

VARIABILNÝ SYMBOL:

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom

vo Vašej banke na jeden z uvedenýc~1 úctov:

'ii Vážený zákazník, na císle 123 32 Vám

-poskytneme všetky ínformácie k Vašim faktúram, ako

aj k produktom a službám T-Comu, K dispozícii sme

Vám pocas pracovných dní, od 7,30 do 18,00 hod,

I8J Slovak Telekom, a, s" Centrum služieb

zákazníkom, Poštová 1,010 08 Žilina,

'-...../ V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím,

kontaktujte na bezplatnom císle 'ii 12 129,

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na

www.t-com.skjvzorfaktury

Hovory oznacené" boli ukoncené v mobilnej sieti

Slovak Telekom, a,s,

•• ",."" •••• ', •.••.••.•••• ,,, ••• ,., •• , .•• ,, ••••• ,,., ••.••••••••• '0.' •• "." •••.••••• <•••••••••"••••"•••••••••••,,,,,,•••••,••••••••••••••••••,,••••••,•••••,••••••••••••••••",•••••••••••••••••••••••••••••••••••

Celkovásuma na úhradu: 293,59 €
Dakujeme.

Zmena dokumentov Slovak Telekom, a, s, platných k 1.4.2011 : Tarifa k službám Magio TV, Magio TV Partner, Optik, Magio Sat, Magio Sat Bezzávázkov, Viriual VoieeNel, Internet, Zvýhodnenócíslo 0850 a

Všeobecné podmienky ku službe Prémiové císlo 0900, Oznam o zmene nájdete od 1,3,2011 na www.t.com.sk. Aktualizované dokumenty platné k 1.4.2011 budú zverejnené pred úcinnostou v T-Contrách a na
WW'N.t-{;orn.sk.



Prehlad poplatkov podla nákladových stredísk faktúry C. 9724087812

Mesto Žarnovica

Pravidelné poplatky
Volania v rámci BP

Volania mimo BP

BP - vernostná zl'ava

Zlúcené objemové zl'avy

Zl'ava na interné volania

Mesto Žarnovica spolu:

Poplatky nezaradené k nákladovému stredisku

Pravidelné poplatky
Volania v rámci BP

Volania mimo BP

BP - vernostná zl'ava

Zlúcené objemové zl'avy
Zl'ava na interné volania

Poplatky nezaradené k nákladovému stredisku spolu:

Spolu za všetky nákladové strediská

Pravidelné poplatky

Volania v rámci BP

Volania mimo BP

BP - vernostná zl'ava

Zlúcené objemové zl'avy

Zl'ava na interné volania

Spolu:
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106,10 €
42,07 €

0,65 €
-2,10 €
-4,20 €
-3,54 €

138,98 €

55,98 €

59,73 €
1,82 €

-2,88 €
-5,76 €

-3,21 €

105,68 €

162,08 €

101,80 ­

2,47 ~

-4,98 €

-9,96 €
-6,75 €

244,66 €
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Poplatky za volania

Pravidelné poplatky

Prenájom šnúrového telefónu
BP- TP1

Pocet Cena bez DPH

1 0,49 €

1 11,92 €

Mesto Žarnovica Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812152

Obdobie

01.02.2011 - 28.02.2011

01.03.2011 -31.03.2011

Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na 096x
Miestne volania

Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812152 spolu

Hlasové služby - telefónne císlo 045/6812222

Pocet

4

4

5

Cas

0:02:12
0:05:40

0:02:57

Spolu bez DPH

0,49 €

11,92 €

12,41 €

Spolu bez DPH
0.2524 €

0,3017 €

0,1959 €

0,75 €

13,16 €

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812222 spolu

Pocet Cena bez DPH

1 0,33 €
-1- -11,92 €

Pravidelné poplatky
Pevné zablokovanie odch. volaní

BP:TP1- -

Poplatky za volania

Obdobie

01.02.2011 - 28.02.2011

- 01.03.2011 -31.03.2011

Pravidelné poplatky spolu

Volania

Miestne volania

Pocet

2

Cas

0:02:18

Spolu bez DPH

0,33 €

-'- 11,92 €-­
12,25 €

Spolu bez DPH

0,1200 €

12,37 €
................. " , " ,..,..,., .. ""."., .. ,.,." , " ,..".,.,., " ,.." ,,,,,,, ,..,..,., ..,..,."." ,..,..,

Hlasové služby - telefónne císlo 045/6812263

Pravidelné poplatky ObdobiePocetCena bez DPHSpolu bez DPH

BP- TP1

01.03.2011 - 31.03.2011111,92 € 11,92 €

Poplatky za volania

VolaniaPocetCasSpolu bez DPH
Volania na T-Mobile **

10:00:38 0,1283 €

Volania na Orange

10:00:14 0,0473 €

Miestne volania

80:29:35 1,5744€

Poplatky za volania spolu

1,75 €

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812263 spolu 13,67 €

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812342

Pravidelné poplatky

Prenájom šnúrového telefónu
BP- TP1

Prenájom šnúrového 1elefónu

Obdobie

01.02.2011 - 28.02.2011

01.03.2011 - 31.03.2011

01.03.2011 - 31.03.2011

Pravidelné poplatky spolu

Pocet

1

1

1

Cena bez DPH

0,49 €

11,92 €

0,49 €

Spolu bez DPH

0,49 €
11,92 €

0,49 €

12,90 €

Poplatky za volania

Poplatky za volania

Pravidelné poplatky

Prenájom šnúrového telefónu
BP- TP1

Pocet Cena bez DPH

1 0,49 €

1 11,92 €

Volania

Volania na T-Mobile **

Volania na Orange
Miestne volania

Medzimestské

.POplatkY za volania spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812342 spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812462
Obdobie

01.02.2011 - 28.02.2011

01.03.2011 - 31.03.2011

Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na Orange
Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812462 spolu

Pocet

6
7

24
2

Pocet

4

42

Cas

0:06:40

0:05:09

0:54:31

0:02:50

Cas

0:01 :59

0:57:07

Spolu bez DPH

1,3501 €

1,0430 €

2,8988 €

0,1881 €

5,48 €

18,38 €

Spolu bez DPH
0,49 €

11,92 €

12,41 €

Spolu bez DPH

0,4017 €

3,0283 €

3,43 €

15,84 €
.................................. , , ,.., ,., , , ", .. """ .. "."" ,.. , ,..,., ..,." ,..,..,.." .."."., ,..,." ,..,..,.. ,.,.

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812936

Pravidelné poplatky ObdobiePocetCena bez DPHSpolu bez DPH

BP-TP1

01.03.2011 - 31.03.2011111,92 € 11,92 €

Poplatky za volania

VolaniaPocetCasSpolu bez DPH
Volania na T-Mobile **

50:14:03 2,8452 €

Volania na Orange

110:11:152,2783 €
Volania na 0850

10:01:50 0,1157 €

Miestne volania

822:16:207,2402 €

Medzimestské

90:14:01 0,9306 €



Prehlad poplatkov podla nákladových stredísk faktúry c. 9724087812

Poplatky za volania spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6812936 spolu

Hlasové služby - telefónne císlo 045/6813267
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13,41 €

25,33 €

Pravidelné poplatky
Prenájom šnúrového telefónu
BP- TP1

Pocet Cena bez DPH

1 0,49 €
1 11,92 €

Obdobie
01.02.2011 - 28.02.2011

01.03.2011 - 31.03.2011

Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania Volania
Volania na T-Mobile **

Volania na Orange
Miestne volania

Informacné služby

Poplatky za volania spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6813267 spolu

Hlasové služby - telefónne císlo 045/6813713

Pocet
5
9

63

1

Cas
0:08:51

0:10:31

2:48:34

Spolu bez DPH

0,49 €
11,92 €
12,41 €

Spolu bez DPH

1,7921 €
2,1297 €
8,9482 €
0,2000 €

13,07 €

25,48 €

Pravidelné poplatky ObdobiePocetCena bez DPH

BP - ISDN BRA
01.03.2011 - 31.03.2011119,88 €

Poplatky za volania

VolaniaPocetCas

1.2.11 - 28.2.11 Vol'né minúty: 00:30:00, z tolto

Miestne volania240:33:15
využité vol'"é minúty: 00:30:00

Medzimestské80:23:08
uplatnené na: miestne, Inedzim. a zahr. O.

16, 17xxx medzim.10:00:46

a 1. pásmo Poplatky za volania spolu

Poplatky za volania 045/6813919

VolaniaPocetCas

Volania na 096x

10:00:39

Miestne volania
120:39:08

Medzinárodné 1.
20:01 :37

Medzimestské

90:10:18

Poplatky za volania spolu

Hlasové služby - telefónne císlo 045/6813713 spolu

Zlavy

Spolu bez DPH

19,88 €

Spolu bez DPH
1,1203 €
1,5302 (

O, 1361 ~-../

2,79 €

Spolu bez DPH

0,0631 €
1,3780 €
0,0032 €
0,4791 €

1,92 €

24,59 €

Jednorazové poplatky
BP - vernostná zlava

Zlúcené objemové zlavy
Zlava na interné volania

Jednorazové poplatky spolu

Pocet
1

1

1

Cena bez DPH

-2,10 €
-4,20 €
-3,54 €

Spolu bez DPH
-2,10 €

-4,20 €
-3,54 €
-9,84 €

Zlavy spolu -9,84 €

Mesto Žarnovica SPOLU 138,98 €:,J
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Poplatky nezaradené k nákladovému
stredisku

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6813868

Pravidelné poplatky

Prenájom šnúrového telefónu
BP- TP1

Prenájom šnúrového telefónu

Obdobie

01.02.2011 - 28.02.2011

01.03.2011 - 31.03.2011

01.03.2011 - 31.03.2011

Pravidelné poplatky spolu

Pocet

1

1

1

Cena bez DPH

0,49 €

11,92 €

0,49 €

Spolu bez DPH

0,49 €

11,92 €

0,49 €

12,90 €

Poplatky za volania

Poplatky za volania
1.2.11 - 28.2.11 Volné minlity: 01 :00:00, z toho

vyuzité vorné minllty: 01 :00:00

uplatnené na: rniGstllG, medzim. a zahr. 0,

al. pásmo

Cena bez DPH Spolu bez DPH
-19,88-€---39,76T--

3,32 € 3,32 €
43,08 €

Poplatky za volania 045/6812142

Volania

Miestne volania

Medzi mestské

Poplatky za volania spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 045/6813868 spolu

Hlasové služby - telefónne císlo 045/68300

Pravidelné poplatky Obdobie
- ~Bp-:-ISDN BRA :'DDI--~-- ----01.03.20rF31.03.2011

Prevolba - používanie 100 císel 01.03.2011 - 31.03.2011
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Informacné služby

Volania

Volania na T-Mobile H

Volania na 096x

Volania na 0850

Volania na 0800

Miestne volania

Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Poplatky za volania 045/6812151 Volania
Ceská republika
Volania na T-Mobile **

Volania na Orange
Volania na 02

Volania na 096x

Volania na 0850

Volania na 0800

Miestne volania

Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 045/68300 spolu

Pocet

5

9

Pocet

-2
1

Pocet

1

Pocet

5
5
7

1

227

28

Pocet

1

1

6
1

4

4

1

221

32

Cas

0:06:32

0:24:15

Cas

Cas

0:02:22

0:10:31

0:13:34

0:02:39

7:20:27

1:00:32

Cas

0:00:4 7

0:00:10

0:12:31

0:02:01

0:03:27

0:19:33

0:02:49

7:30:59

1:00:51

Spolu bez DPH

0,3469 €

1,6131 €

1,96 €

14,86 €

Spolu bez DPH

0,8000 €

Spolu bez DPH

0,4 793 €
0,7246 €
0,8802 €
0,0000 €

22,2125 €
3,5188 €

27,82 €

Spolu bez DPH

0,0754 €
0,0338 €
2,5347 €
0,4084 €
0,2945 €
1,2336 €
0,0000 €

22,4278 €
3,9664 €

30,97 €

102,67 €
~':':":":~~.:'::'~-'.':"' ~:~.:.-..:..:.:.: ..:.:.-:.:.:..:; .. :... ':.:..:.:::::.:;:.~ .::.:.:.:.• :~_~ ::::..:..:: :_:..:.:~.:..:..:-' :..:..:..:..:.: ~:..:::.:.::-.--

Zlavy

Jednorazové poplatky
BP - vernostná zlava

Zlúcené objemové zlavy
Zlava na interné volania

Zlavy spolu

Jednorazové poplatky spolu

Pocet

1

1

1

Cena bez DPH

-2,88 €
-5,76 €
-3,21 €

Spolu bez DPH

-2,88 €
-5,76 €

-3,21 €
-11,85 €

-11,85 €
...............................................................................................................................................................................................................................

Poplatky nezaradené k nákladovému stredisku SPOLU 105,68 €


